
東京センチュリー株式会社 17,037,000 契約

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　関東支店 19,440,000

有限会社　両森消防 1,040,000 契約

株式会社　サイボウ 1,060,000

埼玉消防機械株式会社　中央支店 1,100,000

エイバン商事株式会社 1,912,000 契約

日本船舶薬品株式会社　関東営業所 2,022,000

シンエイ自動車有限会社　埼玉営業部 3,300,000 契約

★　最低価額が予定価格に達せず、数回に渡って入札を行った案件については、最終回の入札結果を掲載しております。

草加八潮消防組合物品業種　入札結果（令和4年5月執行分）

年度
番号

入札日 契約方法 件名 担当課 契約開始日 契約終了日
契約金額
（税込み）

予定価格
（税抜き）

業者名
入札額

（税抜き）
契約

R9.6.30

R4.6.1

13 R4.5.10
一般競争入札

（事後審査方式）
自動体外式除細動器（ＡＥＤ）借上げ 警防課 R4.7.1 18,740,700円 21,438,000円

1,144,000円 1,060,000円

15 R4.5.31
一般競争入札

（事後審査方式）
車載機器点検委託 草加消防署 R4.6.1 R5.2.28

14

16 R4.5.31
一般競争入札

（事後審査方式）
公用自動車の借上げ

草加消防署
管理課

R5.3.24R4.5.31 指名競争入札 空気呼吸器購入 西分署

R4.9.1

2,103,200円 2,023,000円

R9.8.31 3,630,000円 3,360,000円


